Sorteo del viernes, 28 de octubre de 2016.

01 04

Recaudacion: 29.546.370,00 €. Destinado a premios: 14.773.185,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

5.318.346,60 €

1.255.720,73 €

443.195,55 €

147.731,85 €

132.958,67 €

103.412,30 €

88.639,11 €

457.968,74 €

443.195,55 €

635.246,96 €

1.152.308,43 €

2.821.678,31 €

06

Combinaciones

premiadas en
Europa

12

13

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

12

96

957

1.480

2.581

24.757

30.897

51.122

107.741

384.484

categoria

34

59

91

1.021

1.255

2.176

4.841

16.688

01 06

Premio por
combinacién

0,00 €

106.182,20 €

106.182,20 €

1.538,80 €

138,90 €

69,80 €

34,30 €

18,40 €

14,30 €

12,40 €

10,60 €

7,30 €

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 28 de octubre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo viernes, 4 de noviembre de 2016, el bote es de: 15.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es




